申請日：     年    月    日

     年度 文学研究科鷲見八重子海外研究支援奨学金 申請書

文学研究科委員長 殿

以下のとおり、文学研究科鷲見八重子海外研究支援奨学金に申請いたします。

ご審議のほど、よろしくお願いいたします。

学籍番号  氏名
ふりがな

渡航の目的

海外研究経費総額 円 （上限 50万円・見積書要添付）

渡航先

所在地（国・住所）

滞在期間

海外研究の概要 （「出発から帰国までの行程」要添付）

研究テーマ

具体的な研究

内容と行動予定

指導教員からの

推薦

（推薦理由）

    年  月  日  指導教員名

＜以下 事務局利用欄＞ ＜文学研究科審査結果＞

提出物確認 □申請書 審査結果：  可  ・  不可

 □出発から帰国までの行程

 □研究活動経費として明細がわかる見積書

□学会等の開催通知（学会発表を目的とする場合）

 □調査許可書等（資料収集、実地調査を目的とする場合は必要に応じて）

□プログラムと参加が確認できる書類（サマースクールなどの場合）

文学研究科委員長

2025.4 学芸学部事務室（英語英文学科）

（受付印）